
UCHWAŁA NR 1441/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.20.2018

Na podstawie art. 24aa ust. 2 i art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na usługi usunięcia i przekazania do 
unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu 
nowosądeckiego, nr postępowania ZPI.272.20.2018, w związku z uchyleniem się wykonawcy Logistyka Odpadów 
Sp. z o. o., z siedzibą ul. Adama Mickiewicza 29, 40-085 Katowice od podpisania umowy, po zbadaniu czy 
nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu wykonawca, który złożył ofertę 
najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert wybiera się ofertę wykonawcy Radosława Rokosza prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Radosław Rokosz FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA „RAGAR”, 
z siedzibą os. 1000-Lecia 35/16, 31-610 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 575C652D-016F-4BFE-936B-D922D68AED53. Uchwalony Strona 1




